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Geschäfte welche den Wiler-Gutschein akzeptieren.

acrevis Bank ** Dufourstrasse 11 www.acrevis.ch 058 122 78 78
ad:hoc Buchhandlung Ob. Bahnhofstr. 51 www.mybooks.ch 071 911 68 38
Advokaturbüro Hubatka Ob. Bahnhofstr. 24 www.advokatur-hubatka.ch 071 913 95 11
Agentur mig projects Toggenburgerstrasse 90 www.migprojects.ch 071 910 10 70
Allfinance Suisse Treuhand Ob. Bahnhofstr. 38 www.allfinance-suisse.ch 071 558 81 55
American-Drugstore Ob. Bahnhofstr. 43 www.american-drugstore.ch 071 911 49 02
Art's Pub Ob. Bahnhofstr. 53
Auto Eberle AG Zürcherstr. 59 www.auto-eberle.ch 071 913 30 30
Auto Zollikofer AG Sonnmattstr. 10 www.autozollikofer.ch 071 929 70 30
AutoWelt Von Rotz AG Zürcherstr. 8a www.vonrotz.ch 071 913 33 66
Baldegger Automobile AG Flawilerstr. 3 www.baldegger.com 071 929 80 40
Bernina Wil Näh & Stoffcenter Marktgasse 6 www.bernina-wil.ch 071 911 54 62
Bio-Beck Lehmann Zürcherstrasse 30 www.biobeck-lehmann.ch 071 910 01 72
Bischof Optik AG Ob. Bahnhofstr. 41 www.bischofoptik.ch 071 911 22 61
Bonsaver Mode AG Ob. Bahnhofstr. www.bonsaver.ch 071 913 50 40
Bossart Sport Wil Rudenzburg www.bossart-sport.ch 071 911 22 73
Café-Confiserie Hirschy Ob. Bahnhofstr. 25 www.hirschy.ch 071 913 88 00
Chez Grand Maman Restaurant Haldenstrasse 18 www.grosi.net
CH Regionalmedien AG Ob. Bahnhofstr. 35 www.chregionalmedien.ch 071 913 28 34

Cinewil Bahnhofplatz 7 www.cinewil.ch 071 913 90 90

City Hair besser aussehen Im Stadtmarkt www.cityhair.ch 071 912 59 60
Coiffure Bieri Ob. Bahnhofstr. 7 www.coiffurebieri.ch 071 911 65 22
Coiffure Calo Poststrasse 2 071 911 13 55
COOP CITY WIL * Ob. Bahnhofstr. 32 www.coop.ch/coopcity 071 914 30 40
Credit Suisse AG ** Ob. Bahnhofstr. 33 www.credit-suisse.com 071 914 30 40
Cult Fashion ESPRIT Ob. Bahnhofstr. 24 www.esprit.com 071 910 18 73
Danieli Mode Toggenburgerstrasse 145 www.danieli.ch 071 925 32 25
Decodomus GmbH Toggenburgerstrasse 12 www.decodomus.ch 079 742 67 35
Depot Ob. Bahnhofstr. 21 www.depot-online.ch 071 910 03 57
Dosenbach Schuhe Ob. Bahnhofstr. 19 www.dosenbach.ch 071 912 44 80
E. Kaspar AG Bildfeldstrasse 1 www.kaspar.ch 071 914 80 80
Fielmann AG Ob. Bahnhofstr. 38 071 910 26 06
Feinbeck Dietsche Friedtalweg 1 071 913 95 45
Giorgio-Schneideratelier Ob. Bahnhofstrasse 49/51 www.schneideratelier-giorgio.ch 071 911 25 11
Grenz-Garage Gloten AG Hauptstr. 47 www.ford-grenzgarage.ch 071 913 85 85
Haute Coiffure Roger Rohner St. Peterstr. 24 www.roger-rohner.ch 071 911 05 23
herzog mode Ob. Bahnhofstr. 49 www.mode-herzog.ch 071 911 44 01
Hof zu Wil Marktgasse 88 www.hofzuwil.ch 071 913 87 00
Hotel Schwanen Ob. Bahnhofstr. 21 www.hotel-schwanen.ch 071 913 05 10
Hugentobler AG Küche Bad Wohnen Toggenburgerstrasse 96 www.schreiner-hugentobler.ch 071 911 13 03
Kaufmann Teppiche Sonnenhofstr. 3 www.kaufmann-wil.ch 071 912 13 14
Klaus Uhren & Schmuck Ob. Bahnhofstr. 44 www.klaus-uhren-schmuck.ch 071 911 14 25
Kostezer Papeterie Ob. Bahnhofstr. 9 www.kostezer.ch 071 911 05 64
Kuoni Reisen AG Ob. Bahnhofstr. 22 www.kuoni.ch 071 913 40 20
Kuster Elektro AG Ob. Bahnhofstr. 11 www.kuster-elektro.ch 071 911 04 11
Lindengut-Garage AG Toggenburgerstr. 146 www.liga.ch 071 929 31 31
Löwen Apotheke Wil Ob. Bahnhofstr. 45 www.loewen-apotheke-wil.ch 071 911 12 08
Mc Optik (Schweiz) AG Ob. Bahnhofstr. 25 071 910 10 40
Medbase Apotheke Wil Ob. Bahnhofstr. 28 www.medbase.ch/apotheke 071 911 15 28



Metro Boutique AG Bronschhoferstr. 2a www.metroboutique.ch 071 910 10 35
Mewis Mode AG Ob. Bahnhofstr. 45 071 951 77 20
Melectronics Ob. Bahnhofstrasse 5 www.melectronics.ch 071 914 35 40
Migros-Markt * Ob. Bahnhofstrasse 5 www.migros-ostschweiz.ch 071 914 34 11
Migros Restaurant Ob. Bahnhofstrasse 5 058 712 73 60
Migros Bank ** Bronschhoferstrasse 2
Mobilezone AG Ob. Bahnhofstr. 21
Mode Vabene * Ob. Bahnhofstr. 52 www.modevabene.ch 071 910 00 50
Mode Weber Ob. Bahnhofstr. 47 www.modeweber.ch 071 913 20 10
Murpf AG Toggenburgerstr. 2 www.murpf-haushalt.ch 071 991 06 44
Hörtechnik Hauser GmbH Tonhallenstrasse 33 www.hoertechnik.ch 071 553 59 30
Ochsner Sport Ob. Bahnhofstr. 19 www.ochsnersport.ch 071 912 43 66
Optik Dudli AG Friedtalweg 5 www.optikdudli.ch 071 913 95 85
PKZ MEN Ob. Bahnhofstrasse 26 www.pkz.ch 071 220 37 70
Querbeet-präsent Zürcherstrasse 30 www.shop-heimstaetten.ch 071 914 70 09
Raiffeisen Bank ** Bronschhoferstr. 11 www.raiffeisen.ch 071 913 55 55
Rhomberg Schmuck AG Ob. Bahnhofstr. 49 071 910 22 85
Rohner`s - Roger Rohner AG St. Peterstr. 24 www.rohners.ch 071 910 14 15
rosa braun by Blumen Nützi Weierstrasse 6 www.blumen-nuetzi.ch 071 911 11 31
Ryf of Switzerland Coiffure Grabenstrasse 2 www.ryfofswitzerland.ch 071 911 39 14
Schöntal Cafe-Restaurant Ob. Bahnhofstrasse 47 www.schoental-wil.ch 071 911 22 11
Sepp Fässler (Wil) AG Toggenburgerstr. 78 www.faessler-garage.ch 071 913 99 33
Softice Peter Raschle Ob. Bahnhofstr. 43 071 923 36 13
Sonido Vino AG Toggenburgerstr. 61 www.sonidovino.ch 071 910 18 52
Sportpark Bergholz Wil Feldstr. 40 www.bergholzwil.ch 071 914 47 77
Stella Bijoux & Accessoires Toggenburgerstrasse 16 www.stella-wil.ch 076 470 54 03
Street One Shop Ob. Bahnhofstr. 48 071 912 32 00
Stuber Optik AG Kirchplatz 16 www.stuber-optik.ch 071 911 44 12
Tally Weijl Ob. Bahnhofstr. 42 www.tallyweijl.ch 071 912 17 17
Tiefenbacher Schuhe Ob. Bahnhofstr. 49 www.tiefenbacher.ch 071 911 19 18
UBS AG ** Ob. Bahnhofstr. 36 www.ubs.com 071 913 22 22
Umwelt Taxi Schwendimann Glärnischstrasse 6 www.umwelt-taxi.ch 071 920 08 09
Valiant Bank AG ** Ob. Bahnhofstrasse 27 www.valiant.ch
Weber Butikk Ob. Bahnhofstr. 23 071 910 06 85
Wiler Zeitung - Volksfreund Ob. Bahnhofstr. 35 www.wilerzeitung.ch 071 913 28 32
WIPA Wiler Parkhaus AG St. Gallerstrasse 66b www.wipa-parking.ch 071 911 59 05
Wipf-Goldschmied * Ob. Bahnhofstr. 31 www.wipf-goldschmied.ch 071 911 14 44
Wolgensinger AG Sirnacherstr. 3 www.wolgensinger.ch 071 911 11 12

* Verkaufsstelle für Gutscheine

** kein Gutscheinverkauf


